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BASHKIA MAT 

KRYETARI 

 

Nr._______ Prot.                                                                                   Burrel, më ____.____.2024  

              

            r. e_____ 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

   

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 
 

Emri         Bashkia Mat 

Adresa        Sheshi “Kastriotët”, Nr.1, KP 8001, Burrel 

Tel/Fax        0685086246 

E-mail        eduart.abazi@gmail.com     

Ueb-faqe                  www.bashkiamat.gov.al   

   

2. Lloji i proçedurës së prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Mallra”, prokurim elektronik. 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje bazë materiale të ndryshme për infrastrukturën vaditëse”, 

 

4. Numri i referencës së proçedurës: REF-29017-11-12-2024. 

 

5. Fondi limit: 1 246 315 (një milion e dyqind e dyzet e gjashtë mijë e treqind e pesëmbëdhjetë) 

lekë pa TVSH, nga grandi i bashkisë. 

  

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 04 

Dhjetor 2024. 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim 

të afateve të ankimit: Nr. 85, datë 10 Dhjetor 2024. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 
   

                   Vlera     1 459 800  (me TVSH)                     Monedha      Lek 

  

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit:  

Emri:              “GENERAL PLUS” Sh.p.k.  
 

Adresa:            Tiranë, Tiranë, Tiranë, Njësia Bashkiake nr.5, “Komuna e Parisit”, Pallati 6, 

Shkalla 2, apartamenti 25.  

http://www.bashkiamat.gov.al/
mailto:bashkiamat@gmail.com
mailto:eduart.abazi@gmail.com
http://www.bashkiamat.gov.al/
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Numri i Nipt-it: L82020015J. 

 

    OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

    Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

    (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

    Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha __________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës:  
 

     06.12.2024 

  

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

http://www.bashkiamat.gov.al/
mailto:bashkiamat@gmail.com

